заседания общественной комиссии по осуществлению контроля и координации
реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской
среды на территории Баганского сельсовета Баганского района на 2018-2024
годы», оценке и обсуждению предложений и проектов граждан, организаций по
благоустройству территории села Баган

ПРОТОКОЛ № 1

с. Баган

Присутствовали:

13.12.2024 г.

Председатель комиссии: Маслик Константин Васильевич, Глава Баганского
сельсовета Баганского района Новосибирской области;

заместитель председателя комиссии: Зенкова Валентина Петровна,
заместитель главы администрации Баганского сельсовета Баганского района
Новосибирской области;

секретарь комиссии -  Чуприна Лилия Валерьевна, специалист 1 разряда
администрации Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской
области.

Члены комиссии:

-  Колисниченко Елена Ивановна, депутат Совета депутатов Баганского
сельсовета Баганского района Новосибирской области (по согласованию);

-  Полянская Валентина Анатольевна, депутат Совета депутатов Баганского
сельсовета Баганского района Новосибирской области (по согласованию);

-  Артеменко Наталья Александровна, Председатель Совета женщин
Баганского района (по согласованию);

-  Абакумова Ирина Владимировна, Председатель Совета депутатов
Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области (по
согласованию);

-  Волкова Ольга Владимировна, главный редактор газеты Баганского района
Новосибирской области «Степная Нива» (пб'согласованию);

-  Прахт Юлия Михайловна, управляющий делами
Баганского района (по согласованию);

администрации

-  Дежкина Екатерина Сергеевна, начальник отдела молодежной политики,
физической культуры и спорта администрации Баганского района (по
согласованию).

Повестка дня:

1. Доклад о завершении работ по проекту «Благоустройство пешеходной зоны
по ул. Сибиряков-Гвардейцев с. Баган, Баганский район, Новосибирская область»
в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной городской
среды на территории Баганского сельсовета Баганского района на 2018-2024
годы»" в 2024 году.

Рассмотрение:

1. По первому вопросу К.В. Маслик доложил о завершении работ по
проекту «Благоустройство пешеходной зоны по ул. Сибиряков-Гвардейцев с.
Баган, Баганский район. Новосибирская область».

С мая 2024 до конца августа 2024г подрядчиком ООО «Радуга»
выполнены все работы согласно проектной документации. Работы выполнены
качественно и в полном объеме. Общая стоимость всех работ составила 6 341
847,96 руб.

Решение:
1. По первому вопросу вынесено решение: принять к сведению

информацию о завершении работ по проекту «Благоустройство пешеходной зоны
по ул. Сибиряков-Гвардейцев с. Баган, Баганский район. Новосибирская область»

Председатель общественной комиссии

Секретарь комиссии

К.В. Маслик

Л.В. Чуприна